04/03/2024, 07:54 SEI/TRE-PI - 0002025848 - Informação

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_c… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Informação Nº 9 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COAAD/SEAPT/TRANSP

Senhor Pregoeiro,

Informamos que após análise da proposta da licitante GENTE SEGURADORA

S/A (doc.0002024984), constatamos que o documento está em consonância com as diretrizes do
Edital do Pregão Eletrônico n° 90004/2024 e atende os interesses da Administração, estando ,
portanto, em condições de ser aceita por essa Comissão.

Atenciosamente,

Marcelo Veras Araújo
Serviço de Transporte/SEAPT

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Veras Araujo, Técnico Judiciário, em 03/03/2024, às 15:23,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002025848 e o código
CRC 8FA45480.

0014646-61.2023.6.18.8000 0002025848v7

--